RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen 0221 1637-1990 (zum Ortstarif)

Niederflur-
oy

Euskirchen Bf © - Derkum - Weilerswist Bf - Briihl Mitte

RIC

qgultig ab
15. Dezember 2024

\

montags - freitags samstags sonn- und feiertags

Fahrtnummer 1 3 5 701 105 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 1001 | 1003 | 1005 | 1007 | 1009 | 1011 | 1013 | 1015 | 1017 | 1019 | 1023 | 1025 | 1021 | 2001 | 2003 | 2005 | 2007 | 2009 | 2011 | 2013
Hal llen S S F S S

Euskirchen Bf B © 5.‘13 6.‘13 6.‘34 6.‘42 7.‘40 8.‘42 9.‘42 10.‘42 11.‘42 12.42 13.11 13.‘42 14.15 15.‘42 16.‘42 17.‘42 18.‘42 19.15 19.‘42 20.51 6.‘13 6.‘42 7.‘42 8.‘42 9.‘42 10.‘42 11.42 12.‘42 13.42 14.‘42 16.‘42 18.‘42 19.‘42 7.‘42 9.‘42 11.42 13.‘42 15.‘42 17.‘42 19.‘42
Euskirchen BfH © 13.10

Euskirchen Rathaus 5.14| 6.14| 6.35 6.43 7.41| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.11| 13.12| 13.43| 14.16| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.16| 19.43| 20.52] 6.14| 6.43| 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 16.43| 18.43| 19.43| 7.43| 9.43| 11.43| 13.43| 15.43| 17.43| 19.43
Euskirchen Emil-Fischer-StraBe 5.14| 6.14| 6.35 6.43 7.41| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.11| 13.12| 13.43| 14.16| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.16| 19.43| 20.52] 6.14| 6.43| 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 16.43| 18.43| 19.43| 7.43| 9.43| 11.43| 13.43| 15.43| 17.43| 19.43
Euskirchen Keltenring 5.15| 6.15| 6.36 6.44 7.42| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.12| 13.13| 13.44| 14.17| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.17| 19.44| 20.53] 6.15| 6.44| 7.44| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 16.44| 18.44| 19.44| 7.44| 9.44| 11.44| 13.44| 15.44| 17.44| 19.44
Euskirchen Thermen & Badewelt 5.16| 6.16| 6.37 6.45 7.43| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.13| 13.14| 13.45| 14.18| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.18| 19.45| 20.54] 6.16| 6.45| 7.45| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 16.45| 18.45| 19.45| 7.45| 9.45| 11.45| 13.45| 15.45| 17.45| 19.45
Euskirchen Erlenhof 5.18| 6.18| 6.39 6.47 7.45| 8.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.15| 13.16| 13.47| 14.20| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.20| 19.47| 20.56] 6.18| 6.47| 7.47| 8.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 16.47| 18.47| 19.47| 7.47| 9.47| 11.47| 13.47| 15.47| 17.47| 19.47
Wiischheim ReichsstraBe 5.20| 6.20| 6.41 6.49 7.47| 849| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.17| 13.18| 13.49| 14.22| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.22| 19.49| 20.58] 6.20| 6.49| 7.49| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.49| 16.49| 18.49| 19.49] 7.49| 9.49| 11.49| 13.49| 15.49| 17.49| 19.49
Ottenheim 522| 6.22| 6.43 6.51 7.49| 851| 951| 10.51| 11.51| 12.51| 13.19| 13.20| 13.51| 14.24| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.24| 19.51| 21.00] 6.22| 6.51| 7.51| 8.51| 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.51| 16.51| 18.51| 19.51] 7.51| 9.51| 11.561| 13.51| 15.51| 17.51| 19.51
Derkum Abzw. Bahnhof 5.23| 6.23| 6.44 6.52 7.50| 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.20| 13.21| 13.52| 14.25| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.25| 19.52| 21.01] 6.23| 6.52| 7.52| 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 16.52| 18.52| 19.52] 7.52| 9.52| 11.52| 13.52| 15.52| 17.52| 19.52
Derkum 5.24| 6.24| 6.45 6.53 7.51| 853| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.21| 13.22| 13.53| 14.26| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.26| 19.53| 21.02] 6.24| 6.53| 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.53| 16.53| 18.53| 19.53] 7.53| 9.53| 11.53| 13.53| 15.53| 17.53| 19.53
Hausweiler 5.25| 6.25| 6.46 6.54 7.52| 854| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.22| 13.23| 13.54| 14.27| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.27| 19.54| 21.03] 6.25| 6.54| 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 16.54| 18.54| 19.54] 7.54| 9.54| 11.54| 13.54| 15.54| 17.54| 19.54
GroB-Vernich Siedlung 5.28| 6.28| 6.49 6.57 7.55| 8.57| 9.57|10.57| 11.57| 12.57| 13.25| 13.26| 13.57| 14.30| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.30| 19.57| 21.06] 6.28| 6.57| 7.57| 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 16.57| 18.57| 19.57| 7.57| 9.57| 11.57| 13.57| 15.57| 17.57| 19.57
GroB-Vernich Kirche 529| 6.29| 6.50 6.58 7.56| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.26| 13.27| 13.58| 14.31| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.31| 19.58| 21.07| 6.29| 6.58| 7.58| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 16.58| 18.58| 19.58| 7.58| 9.58| 11.58| 13.58| 15.58| 17.58| 19.58
GroB-Vernich JosefstraBe 5.30| 6.30| 6.51 6.59 7.57| 859| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.27| 13.28| 13.59| 14.32| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59| 19.32| 19.59| 21.08] 6.30| 6.59| 7.59| 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 16.59| 18.59| 19.59] 7.59| 9.59| 11.59| 13.59| 15.59| 17.59| 19.59
Weilerswist Deutscher Platz 531| 6.31| 6.52 7.00| 7.03| 7.58| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 13.28| 13.29| 14.00| 14.33| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 19.33| 20.00| 21.09] 6.31| 7.00| 8.00| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 17.00| 19.00| 20.00] 8.00| 10.00| 12.00| 14.00| 16.00| 18.00| 20.00
Weilerswist Berliner StraBe 5.32| 6.32| 6.53 7.01 7.59| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 13.29| 13.30| 14.01| 14.34| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 19.34| 20.01| 21.10] 6.32| 7.01| 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 17.01| 19.01| 20.01] 8.01| 10.01| 12.01| 14.01| 16.01| 18.01| 20.01
Weilerswist Rathaus 5.33| 6.33| 6.54 7.02 8.00| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 13.30| 13.31| 14.02| 14.35| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 19.35| 20.02| 21.11] 6.33| 7.02| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 17.02| 19.02| 20.02] 8.02| 10.02| 12.02| 14.02| 16.02| 18.02| 20.02
Weilerswist Bf an| 5.36| 6.36| 6.57 7.05 8.03| 9.05| 10.05| 11.05] 12.05| 13.05| 13.33| 13.34| 14.05| 14.38| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 19.38| 20.05| 21.14] 6.36| 7.05| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 17.05| 19.05| 20.05] 8.05| 10.05| 12.05| 14.05| 16.05| 18.05| 20.05
Weilerswist Bf ab| 538 6.38| 6.59| 7.05| 7.07 8.05| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 13.34| 13.36| 14.07| 14.40| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07 20.07| 21.16 7.07| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 17.07| 19.07| 20.07| 8.07| 10.07| 12.07| 14.07| 16.07| 18.07| 20.07
Weilerswist Rathaus 540/ 6.40| 7.01| 7.07| 7.09 8.07| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 13.36| 13.38| 14.09| 14.42| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09 20.09| 21.18 7.09| 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 17.09| 19.09| 20.09] 8.09| 10.09| 12.09| 14.09| 16.09| 18.09| 20.09
Weilerswist Berliner StraBe 541| 6.41| 7.02| 7.08] 7.10 8.08| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 13.37| 13.39| 14.10| 14.43| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10 20.10| 21.19 7.10| 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 17.10| 19.10| 20.10f 8.10| 10.10| 12.10| 14.10| 16.10| 18.10| 20.10
Weilerswist Sparkasse 542| 6.42| 7.03| 7.09| 7.11| 7.05 8.09| 9.11| 10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 13.38| 13.40| 14.11| 14.44| 16.11| 17.11| 18.11| 19.11 20.11] 21.20 741 811 9.1 10.11| 11.41] 12141 13.11| 14.11] 1611 17.11| 19.11] 20.11] 8.11| 10.11] 12.11| 14.11| 16.11| 18.11| 20.11
Weilerswist Altenzentrum 543| 6.43| 7.04| 7.10| 7.12| 7.06| 8.10| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 13.39| 13.41| 14.12| 14.45| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12 20.12| 21.21 712| 812| 9.12| 10.12] 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 17.12| 19.12| 20.12] 8.12| 10.12| 12.12| 14.12| 16.12| 18.12| 20.12
Weilerswist Waldhof 545| 6.45| 7.06| 7.12| 7.14| 7.08| 8.12| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14 13.43| 14.14| 14.47| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14 20.14| 21.23 7.14| 814 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 15.14| 17.14| 19.14| 20.14] 8.14| 10.14| 12.14| 14.14| 16.14| 18.14| 20.14
Weilerswist Swisterberg 547| 6.47| 7.08| 7.14| 7.16| 7.10| 8.14| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16 13.45| 14.16| 14.49| 16.16| 17.16| 18.16] 19.16 20.16] 21.25 7.16| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 17.16| 19.16]| 20.16] 8.16| 10.16| 12.16| 14.16| 16.16| 18.16| 20.16
Briihl Birkhof 550 6.50| 7.11| 7.17| 7.19| 7.13| 8.17| 9.19| 10.19| 11.19| 12.19| 13.19 13.48| 14.19| 14.52| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19 20.19| 21.28 7.19| 8.19| 9.19| 10.19| 11.19| 12.19| 13.19| 14.19| 15.19| 17.19| 19.19| 20.19] 8.19| 10.19| 12.19| 14.19| 16.19| 18.19| 20.19
Badorf BerggeiststraBe 552| 6.52| 7.13| 7.19| 7.21| 7.15| 8.19| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21 13.50| 14.21| 14.54| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21 20.21| 21.30 7.21| 821| 921| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 17.21| 19.21| 20.21| 8.21| 10.21| 12.21| 14.21| 16.21| 18.21| 20.21
Pingsdorf Am Hiilderberg 5.54| 6.54| 715 7.21| 7.23| 7.17| 821| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23 13.52| 14.23| 14.56| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23 20.23| 21.32 7.23| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.23| 15.23| 17.23| 19.23| 20.23] 8.23| 10.23| 12.23| 14.23| 16.23| 18.23| 20.23
Pingsdorf Hotel Jagerhof 5.55| 6.55| 7.16| 7.22| 7.24| 7.18| 8.22| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24 13.53| 14.24| 14.57| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24 20.24| 21.33 7.24| 824| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 14.24| 15.24| 17.24| 19.24| 20.24| 8.24| 10.24| 12.24| 14.24| 16.24| 18.24| 20.24
Pingsdorf 5.56| 6.56| 7.17| 7.23| 7.25| 7.19| 823| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25 13.54| 14.25| 14.58| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25 20.25| 21.34 7.25| 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 17.25| 19.25| 20.25] 8.25| 10.25| 12.25| 14.25| 16.25| 18.25| 20.25
Pingsdorf Pingsdorfer Hof 5.57| 6.57| 7.18| 7.24| 7.26| 7.20| 8.24| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26 13.55| 14.26| 14.59| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26 20.26| 21.35 7.26| 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 14.26| 15.26| 17.26| 19.26| 20.26] 8.26| 10.26| 12.26| 14.26| 16.26| 18.26| 20.26
Briihl RomerstraBBe 5.58| 6.58| 7.19| 7.25| 7.27| 7.21| 825/ 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27 13.56| 14.27| 15.00| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27 20.27| 21.36 7.27| 827| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 17.27| 19.27| 20.27| 8.27| 10.27| 12.27| 14.27| 16.27| 18.27| 20.27
Brihl Sud 5.59| 6.59| 7.20| 7.26| 7.28| 7.22| 8.26| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.28 13.57| 14.28| 15.01| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28 20.28| 21.37 7.28| 828| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.28| 14.28| 15.28| 17.28| 19.28| 20.28| 8.28| 10.28| 12.28| 14.28| 16.28| 18.28| 20.28
Briihl Giesler-Galerie 6.00| 7.00| 7.21| 7.27| 7.29| 7.23| 827 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29 13.58| 14.29| 15.02| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29 20.29| 21.38 7.29| 829| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 15.29| 17.29| 19.29| 20.29] 8.29| 10.29| 12.29| 14.29| 16.29| 18.29| 20.29
Briihl MiihlenstraBe 6.01| 7.01| 7.22| 7.28| 7.30| 7.24| 8.28| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30 13.59| 14.30| 15.03| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30 20.30| 21.39 7.30| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 15.30| 17.30| 19.30| 20.30] 8.30| 10.30| 12.30| 14.30| 16.30| 18.30| 20.30
Briihl Mitte C 6.03| 7.03] 7.24| 7.30| 7.32| 7.26| 8.30| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32 14.01] 14.32| 15.05]| 16.32| 17.32| 18.32] 19.32 20.32| 21.41 7.32| 8.32| 9.32| 10.32| 11.32]| 12.32| 13.32| 14.32| 15.32| 17.32| 19.32]| 20.32] 8.32| 10.32| 12.32| 14.32| 16.32| 18.32| 20.32

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung! F = nur an Ferientagen S = nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind moglich.
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Niedertor, Briihl Mitte - Weilerswist Bf - Derkum - Euskirchen Bf © =/ VRS gltig ab
e RIS 15. Dezember 2024
montags - freitags samstags sonn- und feiertags

Fahrtnummer 4 6 10 12 14 16 18 20 22 24 26 | 126 | 28 30 32 34 36 38 40 42 | 1002 | 1004 | 1006 | 1008 | 1010 | 1012 | 1014 | 1016 | 1018 | 1022 | 1020 | 1024 | 1026 | 2002 | 2004 | 2006 | 2008 | 2010 | 2012 | 2014
Hal llen S S S F

Briihl Mitte C 6.07 715 7.47| 8.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.25| 13.33| 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 20.47| 21.47 7.52| 852 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 16.52| 18.52| 19.52| 20.52] 8.52| 10.52| 12.52| 14.52| 16.52| 18.52| 20.52
Briihl Giesler-Galerie 6.09 77| 7.49| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.27| 13.35| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.49 7.54| 854 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 16.54| 18.54| 19.54| 20.54| 8.54| 10.54| 12.54| 14.54| 16.54| 18.54| 20.54
Briihl Std 6.10 7.18| 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.28| 13.36| 13.50| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50| 21.50 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55| 16.55| 18.55| 19.55| 20.55] 8.55| 10.55| 12.55| 14.55| 16.55| 18.55| 20.55
Briihl RémerstraBBe 6.11 7.19| 7.51| 851 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.29| 13.37| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51| 21.51 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.56| 16.56| 18.56| 19.56| 20.56] 8.56| 10.56| 12.56| 14.56| 16.56| 18.56| 20.56
Pingsdorf Pingsdorfer Hof 6.12 7200 7.52| 852 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.30| 13.38| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.52| 21.52 7.57| 857 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 16.57| 18.57| 19.57| 20.57| 8.57| 10.57| 12.57| 14.57| 16.57| 18.57| 20.57
Pingsdorf 6.13 7.21| 7.53| 853| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.31| 13.39| 13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 20.53| 21.53 7.58| 858| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 16.58| 18.58| 19.58| 20.58| 8.58| 10.58| 12.58| 14.58| 16.58| 18.58| 20.58
Pingsdorf Hotel Jagerhof 6.14 7.22| 7.54| 854| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.32| 13.40| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.54 7.59| 859 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 16.59| 18.59| 19.59| 20.59] 8.59| 10.59| 12.59| 14.59| 16.59| 18.59| 20.59
Pingsdorf Am Huilderberg 6.15 7.23| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.33| 13.41| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55| 21.55 8.00/ 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 17.00| 19.00| 20.00| 21.00| 9.00| 11.00| 13.00| 15.00| 17.00| 19.00| 21.00
Badorf BerggeiststraBe 6.17 7.25| 7.57| 857 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.35| 13.43| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57| 21.57 8.02] 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 17.02| 19.02| 20.02| 21.02] 9.02| 11.02| 13.02| 15.02| 17.02| 19.02| 21.02
Briihl Birkhof 6.19 7.27| 7.59| 859| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.37| 13.45| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59| 19.59| 20.59| 21.59 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 17.04| 19.04| 20.04| 21.04] 9.04| 11.04| 13.04| 15.04| 17.04| 19.04| 21.04
Weilerswist Swisterberg 6.22 7.30| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 13.40| 13.48| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 21.02| 22.02 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 17.07| 19.07| 20.07| 21.07| 9.07| 11.07| 13.07| 15.07| 17.07| 19.07| 21.07
Weilerswist Waldhof 6.23 7.31| 8.03| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 13.41| 13.49| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 20.03| 21.03| 22.03 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 17.08| 19.08| 20.08| 21.08] 9.08| 11.08| 13.08| 15.08| 17.08| 19.08| 21.08
Weilerswist Altenzentrum 6.24| 6.55| 7.32| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 13.42| 13.50| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04| 21.04| 22.04 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 17.09| 19.09| 20.09| 21.09] 9.09| 11.09| 13.09| 15.09| 17.09| 19.09| 21.09
Weilerswist Sparkasse 6.25| 6.57| 7.33| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 13.43| 13.51| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.05| 22.05 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 17.10| 19.10| 20.10| 21.10] 9.10| 11.10| 13.10| 15.10| 17.10| 19.10| 21.10
Weilerswist Berliner StraBe 6.26 7.34| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 13.44| 13.52| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06| 21.06| 22.06 8.11| 9.11| 10.11| 11.11] 12.11| 13.11| 14.11| 15141 | 17.11| 19.11| 20.11| 21.11] 9.11| 11.11| 13.11| 15.11] 17.11| 19.11| 21.11
Weilerswist Rathaus 6.27 7.35| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 13.45| 13.53| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07| 22.07 8.12| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 17.12| 19.12| 20.12| 21.12] 9.12| 11.12| 13.12| 15.12| 17.12| 19.12| 21.12
Weilerswist Bf an| 6.30 7.38] 8.10] 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 13.48| 13.56| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10| 22.10 8.15| 9.15] 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15] 17.15| 19.15| 20.15] 21.15] 9.15| 11.15] 13.15| 15.15| 17.15] 19.15| 21.15
Weilerswist Bf ab| 6.40 7.48| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 13.50| 14.06| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20| 22.20] 6.43| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 17.20| 19.20| 20.20| 21.20] 9.20| 11.20| 13.20| 15.20| 17.20| 19.20| 21.25
Weilerswist Rathaus 6.42 750 8.22| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.22| 13.52| 14.08| 14.22| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.22| 22.22] 6.45| 8.22| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.22| 14.22| 15.22| 17.22| 19.22| 20.22| 21.22] 9.22| 11.22| 13.22| 15.22| 17.22| 19.22| 21.27
Weilerswist Berliner StraBe 6.43 7.51| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 13.53| 14.09| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23| 21.23| 22.23] 6.46| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.23| 15.23| 17.23| 19.23| 20.23| 21.23] 9.23| 11.23| 13.23| 15.23| 17.23| 19.23| 21.28
Weilerswist Deutscher Platz 6.44| 6.59| 7.52| 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 13.54| 14.10| 14.24| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 20.24| 21.24| 22.24] 6.47| 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 14.24| 15.24| 17.24| 19.24| 20.24| 21.24] 9.24| 11.24| 13.24| 15.24| 17.24| 19.24| 21.29
GroB-Vernich JosefstraBe 6.45| 7.00| 7.53| 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 13.55| 14.11| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 21.25| 22.25] 6.48| 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 17.25| 19.25| 20.25| 21.25] 9.25| 11.25| 13.25| 15.25| 17.25| 19.25| 21.30
GroB-Vernich Kirche 6.46| 7.01| 7.54| 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 13.56| 14.12| 14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 20.26| 21.26| 22.26] 6.49| 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 14.26| 15.26| 17.26| 19.26| 20.26| 21.26] 9.26| 11.26| 13.26| 15.26| 17.26| 19.26| 21.31
GroB-Vernich Siedlung 6.47| 7.02| 7.55| 827| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 13.57| 14.13| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27| 21.27| 22.27] 6.50| 8.27| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 17.27| 19.27| 20.27| 21.27| 9.27| 11.27| 13.27| 15.27| 17.27| 19.27| 21.32
Hausweiler 6.50| 7.05| 7.58| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.00| 14.16| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.30| 22.30| 6.53| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 15.30| 17.30| 19.30| 20.30| 21.30] 9.30| 11.30| 13.30| 15.30| 17.30| 19.30| 21.35
Derkum 6.51| 7.06| 7.59| 8.31| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.31| 14.01| 14.17| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31| 21.31| 22.31] 6.54| 8.31| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.31| 14.31| 15.31| 17.31| 19.31| 20.31| 21.31|] 9.31| 11.31| 13.31| 15.31| 17.31| 19.31| 21.36
Derkum Abzw. Bahnhof 6.52| 7.06| 8.00| 8.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.10| 14.18| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32| 20.32| 21.32| 22.32] 6.55| 8.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.32| 15.32| 17.32| 19.32| 20.32| 21.32|] 9.32| 11.32| 13.32| 15.32| 17.32| 19.32| 21.37
Ottenheim 6.53| 7.07| 8.01| 8.33| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.11| 14.19| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 20.33| 21.33| 22.33] 6.56| 8.33| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 17.33| 19.33| 20.33| 21.33] 9.33| 11.33| 13.33| 15.33| 17.33| 19.33| 21.38
Wiischheim ReichsstraBe 6.55| 7.09] 8.03| 835 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.13| 14.21]| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.35| 21.35| 22.35] 6.58| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.35| 15.35| 17.35| 19.35| 20.35| 21.35] 9.35| 11.35| 13.35| 15.35| 17.35| 19.35| 21.40
Euskirchen Erlenhof 6.57| 7.11| 8.05| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.15| 14.23| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37| 22.37] 7.00| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 17.37| 19.37| 20.37| 21.37] 9.37| 11.37| 13.37| 15.37| 17.37| 19.37| 21.42
Euskirchen Thermen & Badewelt 6.58| 7.12| 8.06| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.16| 14.24| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 21.38| 22.38] 7.01| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 17.38| 19.38| 20.38| 21.38] 9.38| 11.38| 13.38| 15.38| 17.38| 19.38| 21.43
Euskirchen Keltenring 7.000 7.14| 8.08| 840| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.18| 14.26| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40| 22.40] 7.03| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 17.40| 19.40| 20.40| 21.40] 9.40| 11.40| 13.40| 15.40| 17.40| 19.40| 21.45
Euskirchen Emil-Fischer-StraBe 7.000 7.14| 8.08| 840| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.18| 14.26| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40| 22.40] 7.03| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 17.40| 19.40| 20.40| 21.40] 9.40| 11.40| 13.40| 15.40| 17.40| 19.40| 21.45
Euskirchen Rathaus 7.02| 7.16| 8.10| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.20| 14.28| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42| 22.42] 7.05| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 17.42| 19.42| 20.42| 21.42| 9.42| 11.42| 13.42| 15.42| 17.42| 19.42| 21.47
Euskirchen Bf B © 7.05| 7.19| 8.13| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.23| 14.31]| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.45| 21.45| 22.45] 7.08| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 17.45| 19.45| 20.45| 21.45] 9.42| 11.42| 13.42| 15.42| 17.42| 19.42| 21.47

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung! F = nur an Ferientagen S = nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind moglich.
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